2025 年 7 月１７日

各位

          会   社   名  株 式 会 社 Ｊ Ｒ Ｃ

代 表 者 名  代表取締役社長 浜口 稔

（コード番号：6224 東証グロース市場）

（TEL 06-6543-8680）

投資家向け情報誌『株主手帳』2025 年 8 月号掲載のお知らせ

株式会社 JRC（本社：大阪市西区、代表取締役社長：浜口稔、以下、当社）は、青潮出版株式会社が発行する

投資家向け情報誌『株主手帳』2025 年 8 月号（2025 年 7 月 17 日発売）において、当社代表取締役社長

浜口稔のインタビュー記事が掲載されましたので、お知らせいたします。

記

掲 載 媒 体  ： 『株主手帳』2025年8月号

発 売 日 ： 2025年７月17日（木）

発 行 元 ： 青潮出版株式会社

掲 載 ペ ー ジ  ： P.32～35（全4頁）

オンライン掲載 ： 以下のURLよりご覧いただけます（※有料会員登録が必要です）

⇒ https://www.kabutecho.com/interview/

※2025年7月17日公開分。「JRC」または「浜口 稔」で検索いただくと、当社記事が表示されます。

■『株主手帳』について

https://www.kabutecho.com/

「株主手帳」は1952年3月創刊の株式投資情報誌で、投資のバイブルとして個人投資家や機関投資家、企業

などに幅広く購読されています。優良株推薦、企業の業態分析や企業トップによるインタビュー記事のほか、

各業態についての特集や長期連載 「投資実践教室」などのコンテンツが掲載されています。

以上

https://www.kabutecho.com/interview/
https://www.kabutecho.com/